
.............................................................................................................................. 

(Pastato savininko vardas, pavardė, asmens kodas) 

 

..................................................................................................................................... 

(Gyvenamoji vieta) 

 

Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriui 

 

 

PRAŠYMAS  

DĖL KOMPENSACIJOS UŽ PRISIJUNGIMĄ PRIE GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO 

IR NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS 

 

2021 m. ........................... ... d. 

 

 Prašau suteikti piniginę kompensaciją 300,00 Eur (trys šimtai eurų) už patirtas išlaidas 

prisijungiant prie geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros. 

 Jeigu bus skirta piniginė kompensacija, prašome pervesti į 

......................................................... banko atsiskaitomąją sąskaitą .................................................... 

Patvirtinu, kad mano šeimos sudėtis yra tokia: 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

PRIDEDAMA: 

 

1. Pažyma (arba) sutartis  iš vandens tiekėjo, patvirtinanti, kad gyventojas tapo abonentu ... lapai. 

2. Šeimos narių arba vieno gyvenančio asmens dokumentai, pagrindžiantys asmens (šeimos)  

pajamas, gautas per tris paskutinius mėnesius iki  prašymo pateikimo dienos... lapai. 

 

Sutinku, kad būtų tikrinami ir tvarkomi asmens (šeimos) duomenys ir ypatingi asmens (šeimos) 

duomenys valstybės informacinėse sistemose ir registruose, būtini kompensacijai gauti. 

Garantuoju pateiktų duomenų teisingumą. 

   ........................................................................................ 

   (Parašas, vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



.............................................................................................................................. 

(Pastato savininko vardas, pavardė, asmens kodas) 

 

..................................................................................................................................... 

(Gyvenamoji vieta) 

 

Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriui 

 

 

PRAŠYMAS  

DĖL KOMPENSACIJOS UŽ PRISIJUNGIMĄ PRIE NUOTEKŲ TVARKYMO 

INFRASTRUKTŪROS 

 

2021 m. ........................... ... d. 

 

 Prašau suteikti piniginę kompensaciją 150,00 Eur (šimtas penkiasdešimt eurų) už 

patirtas išlaidas prisijungiant prie nuotekų tvarkymo infrastruktūros. 

 Jeigu bus skirta piniginė kompensacija, prašome pervesti į  

.......................................................... banko atsiskaitomąją sąskaitą .................................................... 

Patvirtinu, kad mano šeimos sudėtis yra tokia: 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

 

PRIDEDAMA: 

1. Pažyma (arba) sutartis  iš vandens tiekėjo, patvirtinanti, kad gyventojas tapo abonentu ... lapai. 

2. Šeimos narių arba vieno gyvenančio asmens dokumentai, pagrindžiantys asmens (šeimos)  

pajamas, gautas per tris paskutinius mėnesius iki  prašymo pateikimo dienos... lapai. 

 

Sutinku, kad būtų tikrinami ir tvarkomi asmens (šeimos) duomenys ir ypatingi asmens (šeimos) 

duomenys valstybės informacinėse sistemose ir registruose, būtini kompensacijai gauti. 

Garantuoju pateiktų duomenų teisingumą. 

   ........................................................................................ 

   (Parašas, vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

.............................................................................................................................. 

(Pastato savininko vardas, pavardė, asmens kodas) 

 

..................................................................................................................................... 

(Gyvenamoji vieta) 

 

Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriui 

 

 

PRAŠYMAS  

DĖL KOMPENSACIJOS UŽ PRISIJUNGIMĄ PRIE GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO 

INFRASTRUKTŪROS 

 

2021 m. ........................... ... d. 

 

 Prašau suteikti piniginę kompensaciją 150,00 Eur (šimtas penkiasdešimt eurų) už 

patirtas išlaidas prisijungiant prie geriamojo vandens tiekimo infrastruktūros (prie nuotekų 

tvarkymo infrastruktūros pajungta seniau). 

 Jeigu bus skirta piniginė kompensacija, prašome pervesti į 

......................................................... banko atsiskaitomąją sąskaitą .................................................... 

Patvirtinu, kad mano šeimos sudėtis yra tokia: 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

 

PRIDEDAMA: 

1. Pažyma (arba) sutartis  iš vandens tiekėjo, patvirtinanti, kad gyventojas tapo abonentu ... lapai. 

2. Šeimos narių arba vieno gyvenančio asmens dokumentai, pagrindžiantys asmens (šeimos)  

pajamas, gautas per tris paskutinius mėnesius iki  prašymo pateikimo dienos... lapai. 

 

Sutinku, kad būtų tikrinami ir tvarkomi asmens (šeimos) duomenys ir ypatingi asmens (šeimos) 

duomenys valstybės informacinėse sistemose ir registruose, būtini kompensacijai gauti. 

Garantuoju pateiktų duomenų teisingumą. 

   ........................................................................................ 

   (Parašas, vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

.............................................................................................................................. 

(Pastato savininko vardas, pavardė, asmens kodas) 

 

..................................................................................................................................... 

(Gyvenamoji vieta) 

 

Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriui 

 

 

PRAŠYMAS  

DĖL KOMPENSACIJOS UŽ ĮSIGYTĄ IR SUMONTUOTĄ NUOTEKŲ SIURBLĮ 

 

2021 m. ........................... ... d. 

 

 Prašau suteikti piniginę kompensaciją 150,00 Eur (šimtas penkiasdešimt eurų) už 

įsigytą ir sumontuotą nuotekų siurblį. 

 Jeigu bus skirta piniginė kompensacija, prašome pervesti į .......................................... 

banko atsiskaitomąją sąskaitą .............................................................................................................. 

Patvirtinu, kad mano šeimos sudėtis yra tokia: 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

 

PRIDEDAMA: 

1. Pažyma (arba) sutartis  iš vandens tiekėjo, patvirtinanti, kad gyventojas tapo abonentu ... lapai. 

2. Pažyma iš vandens tiekėjo, patvirtinanti apie nuotekų siurblio reikalingumą, t.y. kad nuotekų 

siurblys reikalingas nuotekų pakėlimui, kai savitaka nuotekos negali patekti į nuotekų tinklus, jo 

pastatymą ... lapai..  

 

Sutinku, kad būtų tikrinami ir tvarkomi asmens (šeimos) duomenys ir ypatingi asmens (šeimos) 

duomenys valstybės informacinėse sistemose ir registruose, būtini kompensacijai gauti. 

Garantuoju pateiktų duomenų teisingumą. 

   ........................................................................................ 

   (Parašas, vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

.............................................................................................................................. 

(Pastato savininko vardas, pavardė, asmens kodas) 

 

..................................................................................................................................... 

(Gyvenamoji vieta) 

 

Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriui 

 

 

PRAŠYMAS  

DĖL KOMPENSACIJOS KAI VANDENTIEKIO ĮVADAS IR/AR NUOTEKŲ IŠVADAS 

ILGESNIS NEI 50 M. 

 

2020 m. ........................... ... d. 

 

 Prašau suteikti piniginę kompensaciją 150,00 Eur (šimtas penkiasdešimt eurų) už 

patirtas išlaidas prisijungiant prie geriamojo vandens tiekimo ir/ar nuotekų tvarkymo infrastruktūros 

kai vandentiekio įvadas ir/ar nuotekų išvadas ilgesnis nei 50 m. 

 Jeigu bus skirta piniginė kompensacija, prašome pervesti į 

......................................................... banko atsiskaitomąją sąskaitą .................................................... 

Patvirtinu, kad mano šeimos sudėtis yra tokia: 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

 

PRIDEDAMA: 

1. Pažyma (arba) sutartis  iš vandens tiekėjo, patvirtinanti, kad gyventojas tapo abonentu ... lapai. 

2. Pažyma iš vandens tiekėjo, patvirtinanti, kad  vandentiekio įvado ir/ar nuotekų išvado ilgis yra 50 

m ar daugiau ... lapai. 

 

Sutinku, kad būtų tikrinami ir tvarkomi asmens (šeimos) duomenys ir ypatingi asmens (šeimos) 

duomenys valstybės informacinėse sistemose ir registruose, būtini kompensacijai gauti. 

Garantuoju pateiktų duomenų teisingumą. 

   ........................................................................................ 

   (Parašas, vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 


